Производитель имеет право изменять технические характеристики изделий и комплектацию без предвари-
тельного уведомления. Фактические технические характеристики и комплектация согласовываются в специ-
фикации на поставку и могут отличаться от заявленных в справочных материалах.
Дата последнего изменения 03.11.20
Страница 1 из 12.ООО «АЕДОН». Все права защищены.
Тел.: 8 800 333 81 43